令和 4 年 1 月 28 日

市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅   各位

お世話になっております。各務原市介護保険課の大海と申します。

 標記の件について、岐阜県より情報提供がありました。

 岐阜県は、「第６波」における感染状況を踏まえ、施設・事業所職員の不安解

消や、 利用者の安心したサービスの利用に資するため、高齢者施設及び介護

保険サービス事業所の職員に対する ＰＣＲ 検査を再度実施します。別添資料

をご確認のうえ、 ご活用いただきますようお願い します。

なお、各事業者から検査機関へ提出いただく申込様式（エクセル）について

は、メールの容量上添付できなかったため、以下の岐阜県ＨＰからダウンロー

ドいただきますよう お願いします。

＜岐阜県ホームページ＞

  https://www.pref.gifu.lg.jp/page/200818.html

トップページ > 組織でさがす > 高齢福祉課

高齢者・障がい者施設及び介護保険・障害福祉サービス事業所の職員に対する

ＰＣＲ検査

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

各務原市健康福祉部介護保険課

大海 かな （おおがい かな）

TEL：058-383-2067（直通）

FAX：058-383-6365

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/200818.html